Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №113

с углубленным изучением предметов информационно-технологического профиля

Приморского района Санкт-Петербурга

______________________________________________________________________

197342, Санкт-Петербург, улица Торжковская, дом 10, корпус 2, литер А

ПРИКАЗ

05.09.2025 № 384

Об утверждении плана внеурочной

деятельности на 2025-2026 учебный год

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования» (с изменениями от 18.06.2022 г.), приказом Министерства просвещения

Российской Федерации № 569), приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 31 мая 2021г. № 287 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования» (с изменениями от

18.06.2022г., приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 568),

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12.08.2022г. № 732 «О

внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего

общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17.05.2012 г. № 413»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию программ внеурочной деятельности для обучающихся

1-11 классов согласно учебному плану внеурочной деятельности, на 2025-2026 учебный

год.

2. Утвердить учебный план внеурочной деятельности для 1-4 классов на 2025- 2026

учебный год приказ от 29.08.2025 года № 300 (приложение 1).

3. Утвердить учебный план внеурочной деятельности для 5-9 классов на 2025- 2026

учебный год  (приложение 2).

4. Утвердить учебный план внеурочной деятельности для 10-11 классов на 2025-

2026 учебный год приказ от 29.08.2025 года № 300 (приложение 3).

5. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для 1-11 классов на 2025-

2026 учебный год (приложение 4).

6. Возложить ответственность за ведение индивидуальных карт занятости

обучающихся, контроль посещения занятий по внеурочной деятельности, участия

обучающихся в мероприятиях в рамках внеурочной деятельности на классных

руководителей 1-11 классов.

7. Возложить ответственность за организацию внеурочной деятельности,

разработку плана внеурочной деятельности, осуществление контроля за выполнением

плана и проведением занятий по внеурочной деятельности педагогами образовательного

учреждения на уровне начального общего образования 1-4 классы Петрову Ю.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 5-11 классов на Коц. И.В.,

методиста (куратора внеурочной деятельности), курсы внеурочной деятельности на 1-11

класс «Разговоры о важном», 6-11 класс «Россия – мои горизонты» Глинкина Е.Г.,,

заместителя директора по воспитательной работе .

8. Контроль исполнения приказа возложить на Горохову Н.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе

Директор                                                                                               Н.В. Гуськов

Исполнитель: Коц И.В.., методист

Рассылка: приемная (канцелярия) , Коц И.В., Горохова Н.В.,  Глинкина Е.Г., бухгалтерия, отдел кадров

С приказом ознакомлены:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Подпись  Дата

1 Аверьянов О.А.

2 Айсина Р.К.

3 Бурчинская Ю.А.

4 Ведерниковаа А.Г.

5 Вершинина А.Ф.

6 Глинкина Е.Г.

7 Городилов А.В.

8 Горосиди Е.В.

9 Горохова Н.В.

10 Гуськов Н.В.

11 Долгополова А.В.

12 Жирнова Е.А.

13 Зильберберг Е.А.

14 Кажан Н.Н.

15 Каничева О.А.

16 Компаниец М.С.

17 Коц И.В.

18 Крылова Л.Б.

19 Кухарский Д.А.

20 Лаврентьева Е.Б.

21 Лебедева М.В.

22 Ляликова А.Э.

23 Малова Л.Н.

24 Медведева П.В.

25 Морозова О.А.

26 Мурылева А.Д.

27 Напалков Н.И.

28 Нечушкина А.А.

29 Новоселова О.В.

30 Озерова Г.В.

31 Пантась Н.В.

32 Петрова Ю.В.

33 Прокопович Н.С.

34 Пятков В.О.

35 Илларионова В. В.

36 Абожик Я. В.

37 Мухаммадиева К. Р.

38 Худякова С. С.

39 Байкова В. А.

40 Хоменок П.В.